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INDTAGTER

Fast afgift

M3 pris
Salgsindtaegter
Opkreevningsgebyr
Malerleje
INDTAGTER I ALT

DRIFTSOMKOSTNINGER

Lgnninger, m.m.

El-forbrug

Kgb af vand Nexg
Vandafledningsbidrag

Vandprgver

Forsikringer

Vedligeholdelse af anlaeg
Inventarudgifter og nyanskaffelser
Bestyrelsesmgder og generalforsamling
Gaver, blomster m.v.
Autoomkostninger

Kontorartikler, porto, gebyr m.m.
Telefonudgifter

Kontingenter
Opkraevningsomkostninger
EDB-udgifter og serviceomkostninger
DRIFTSOMKOSTNINGER | ALT

FINANSIELLE INDTAGTER
Renteindtaegter
Renteudgifter
FINANSIELLE udgifter | ALT

BUDGETTERET OVERSKUD

BUDGET 2023

667.329
260.000
60.000
43.000
51.600
1.081.929

550.000
90.000
1.000
3.000
35.000
15.000
160.000
25.000
25.000
6.000
45.000
6.000
15.000
8.000
35.000
3.000
1.022.000
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0.000
0.000

(94

9.92

o

Heraf henlaegger vi til nye vandmalere kr. 51.600,00.
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